SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
     E MEIO AMBIENTE

       GABINETE DO SECRETÁRIO

PUBLICADA NO D.O.E. DE 03-08-2019  - SEÇÃO I PÁG – 57

RESOLUÇÃO SIMA Nº 51, DE 02 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre as designações dos membros
do Conselho de Orientação do Parque Villa-
Lobos.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso
de suas atribuições legais, e

Considerando as Resoluções SMA nº 32, de 27 de março de 2018, e nº 77, de 22 de
junho de 2018,

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica designada a Senhora Luciana Marcondes Pazzini, portadora do RG
nº 20.243.772-3, em substituição ao Senhor Manoel da Silva Filho, portador do RG nº
5927007X, como representante titular da sociedade civil, eleita pelas entidades
cadastradas, no Conselho de Orientação do Parque Villa-Lobos, como membro, para
o mandato 2018/2020.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

(Processo SMA nº 6.800/2004)

MARCOS RODRIGUES PENIDO

Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente